
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROUDNICE NAD LABEM 
Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem. 413 21 Tel. 416 850 111, Fax. 416 850 171 

Stavební úřad 
 

 
 
Datum: 24.4.2019  
Spis.zn.: SU/489/2019/We    
Č.j.: MURCE/15877/2019  
Vyřizuje : Ing. Klára Wetzsteinová/ 416850252 

kwetzsteinova@roudnicenl.cz 
 

 
 
Obec Hrobce 
Ke Hřišti 14 
411 83  Hrobce 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Hrobce, IČO 00263664, Ke Hřišti 14, 411 83  Hrobce, 
kterého zastupuje Šinfelt s r.o., IČO 25484788, Kratochvílova 280, 413 01  Roudnice nad Labem 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.3.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Rekonstrukce veřejného osvětlení, Rohatce 
 

na pozemku parc. č. 294/8, 299/17, 315/3, 587/1, 587/2, 587/4, 587/5, 587/6, 587/7, 590/1, 590/8, 604/1, 
606/1, 608/1, 608/9, 615/1, 615/2 v katastrálním území Rohatce. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o rekonstrukci veřejného osvětlení a přeložení vrchního vedení do země v celé obci 

Rohatce. 

- Napojení se provede ze stávajícího zapínacího místa, které bude vyměněno za nový elektroměrový 

rozvaděč a rozvaděč RVO. Rozvaděč bude umístěn v místě stávajícího, a to v kompaktním piliři 

(před pozemkem p.č. st. 6). Z napájecího místa bude novým kabelovým vedením CYKY-J 4x10 mm
2
 

uloženého v zemi, napojeno celkem 49 ks nových lamp VO. Kabelové vedení bude uloženo v 

chodníku při jeho plánované výstavbě. Společně s VO bude provedeno přisvětlení nových přechodů 

pro chodce, kde v místě přechodu budou vždy dva stožáry, každý z jedné strany.  

- Umístění kabelového vedení a nových lamp bude dle předloženého situačního výkresu s názvem  

C. 401.2 - Situace VO. 

 

Stavební úřad Městského úřadu v Roudnici nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

22.5.2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu v Roudnici nad Labem, 
úřední dny pondělí, středa 7 - 17 hod.). 



Č.j. MURCE/15877/2019 str. 2 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/1, 4, 5/1, 5/2, 6, 7, 8/1, 9, 11, 16, 18/3, 18/5, 19/1, 20, 22, 23, 24, 26, 28/1, 28/3, 29/1, 33, 35, 
36, 51, 52, 57, 58, 73, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 93, 96, parc. č. 115/1, 294/7, 299/2, 299/11, 
416/1, 458/12, 458/13 v katastrálním území Rohatce 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrobce, Rohatce č.p. 24, č.p. 21, č.p. 49, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 38, č.p. 11, č.p. 
85, č.p. 60, č.p. 45, č.p. 9, č.p. 46, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 44, č.p. 3, č.p. 34, č.p. 47, č.p. 52, 
č.p. 58, č.p. 57, č.p. 51, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 82, č.p. 80, č.p. 79, č.p. 87, č.p. 84, č.p. 
90 a č.p. 91 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
          Otisk úředního razítka: 
 
  
Ing. Zuzana Kmoníčková 
vedoucí stavebního úřadu 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Šinfelt s r.o., IDDS: emc5wyn 
 sídlo: Kratochvílova č.p. 280, 413 01  Roudnice nad Labem 
 zastoupení pro: Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83  Hrobce 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Jiří Suttner, Roudnická č.p. 52, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Kateřina Suttnerová, Roudnická č.p. 52, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Roman Krumbholc, Pivovarská č.p. 276, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Ing. Michal Krumbholc, Pohořany č.p. 93, 411 41  Žitenice 
František Zavadil, Roudnická č.p. 38, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Hlavsa, Roudnická č.p. 39, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jitka Hlavsová, Roudnická č.p. 39, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 



Č.j. MURCE/15877/2019 str. 3 

 
Jaroslav Tokár, U Bytovek č.p. 35, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Andrej Stříbrský, Pražská č.p. 92, 411 48  Křešice 
Petr Zika, Roudnická č.p. 16, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Šolta, Roudnická č.p. 47, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Michal Fujera, Roudnická č.p. 17, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Lenka Fujerová, Roudnická č.p. 17, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Pavel Hildebrandt, Roudnická č.p. 18, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Renata Hildebrandtová, Roudnická č.p. 18, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Schiller, Čechova č.p. 1642, 413 01  Roudnice nad Labem 
Martin Švec, Roudnická č.p. 49, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Miroslav Kleibl, Roudnická č.p. 23, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
František Škoda, Voskovcova č.p. 2749/6, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Lubomír Čmejla, Špindlerova třída č.p. 700, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jarmila Čmejlová, Špindlerova třída č.p. 700, 413 01  Roudnice nad Labem 
Květoslava Kopřivová, U Bytovek č.p. 15, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Pavel Matouch, K Rybníku č.p. 51, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Milan Vinš, K Rybníku č.p. 5, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Patrik Klesniak, IDDS: yqjm7yf 
 trvalý pobyt: K Rybníku č.p. 6, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. Alena Bábová, Šrámkova č.p. 3215/16, Ústí nad Labem-Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Veronika Kynčlová, Za Humny č.p. 401, 267 07  Chyňava 
Martin Slavík, Za Humny č.p. 95, 267 07  Chyňava 
Luboš Oubrecht, Ke Střelnici č.p. 451/6, 400 04  Trmice 
Otakar Oubrecht, Nerudova č.p. 617/13, 400 04  Trmice 
Jiří Hlavsa, Roudnická č.p. 39, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Václav Kolafa, Ke skalkám č.p. 3086/70, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jana Kolafová, Ke skalkám č.p. 3086/70, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Daniel Georges Blot, Rohatce č.p. 57, Hrobce, 412 01  Litoměřice 1 
Lenka Nováková, Na Kopečku č.p. 57, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Miroslava Pošmourná, Na Kopečku č.p. 58, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Josef Nový, Na Kopečku č.p. 85, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Eva Nová, Na Kopečku č.p. 85, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Oldřich Vévoda, Na Kopečku č.p. 45, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jana Vévodová, Na Kopečku č.p. 45, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. Jaromír Hanuš, Ke Skále č.p. 163, Chýně, 253 01  Hostivice 
Pavel Kříž, Na Kopečku č.p. 12, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jaroslava Křížová, Na Kopečku č.p. 12, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jana Jaršová, Na Kopečku č.p. 78, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Vévoda, IDDS: dmszmip 
 trvalý pobyt: Na Kopečku č.p. 91, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Krahulík, Na Kopečku č.p. 84, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jaroslava Krahulíková, Na Kopečku č.p. 84, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Růžena Češková, Na Kopečku č.p. 80, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jaroslava Kocourková, Na Kopečku č.p. 82, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Daniel Fišer, Na Kopečku č.p. 81, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Věnceslava Fišerová, Na Kopečku č.p. 81, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Miroslava Krákorová, Seifertova č.p. 513/24, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jaroslav Voborský, Na Kopečku č.p. 75, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Eva Nedomová, Terezínská č.p. 343, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Jaroslava Rýslerová, Na Kopečku č.p. 90, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Zdeněk Ředina, K Rybníku č.p. 3, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Michael Melichar, Akátová č.p. 132, Čakovičky, 250 63  Mratín 
Stanislava Heřmannová, Bělehradská č.p. 127/52, 434 01  Most 1 
Karolina Oppitzová, Valdštejnská č.p. 142, 472 01  Doksy 
Hana Melenová, Chlumecká č.p. 319, 403 39  Chlumec u Ústí nad Labem 
Renata Křížová, Rohatce č.p. 92, Hrobce, 412 01  Litoměřice 1 
Petr Kříž, Rohatce č.p. 92, Hrobce, 412 01  Litoměřice 1 
Lenka Kuncová, Roudnická č.p. 20, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 



Č.j. MURCE/15877/2019 str. 4 

 
Antonín Zlatohlávek, K Rybníku č.p. 46, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Jana Zlatohlávková, K Rybníku č.p. 46, Hrobce-Rohatce, 412 01  Litoměřice 1 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Prosecká č.p. 855/68, 190 00  Praha 9 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Roudnice nad Labem, životního prostředí, Karlovo náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad 
Labem 
 


		2019-04-25T08:51:15+0200
	Ing. Zuzana Kmoníčková
	vedoucí odboru




